
ZARZĄDZENIE Nr 89/2022 

WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

z dnia 25 kwietnia 2022 r. 

 

uchylające zarządzenie w sprawie wyznaczenia w Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi 

koordynatora do spraw nadzorowania pobytu w Centrum Konferencyjno-Szkoleniowym  

w Ossie dzieci ewakuowanych z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa oraz powołania Zespołu do współpracy z Koordynatorem w tym zakresie 

 

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 

rządowej w województwie (Dz. U. z 2022 r. poz. 135 i 655) zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. Traci moc zarządzenie Nr 62/2022 Wojewody Łódzkiego z dnia 17 marca 2022 r.  

w sprawie wyznaczenia w Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi koordynatora do spraw 

nadzorowania pobytu w Centrum Konferencyjno-Szkoleniowym w Ossie dzieci ewakuowanych  

z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa oraz powołania Zespołu 

do współpracy z Koordynatorem w tym zakresie. 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązująca od dnia  

25 kwietnia 2022 r. 

 

w z. WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

 

Karol Młynarczyk 

            I WICEWOJEWODA 


